dalam Bab IV Perubahan dan/atau Tambahan Informasi ini.

Dalam hal rencana penggunaan dana PMTHMETD terkualifikasi sebagai Transaksi Afiliasi,
Transaksi Benturan Kepentingan dan/atau Transaksi Material, maka Perseroan akan memenuhi
syarat dan ketentuan sebagaimana diatur dalam POJK No. 42/POJK.04/2020 tentang Transaksi
Afiliasi dan Transaksi Benturan Kepentingan dan POJK No. 17/POJK.04/2020 tentang Transaksi
Material dan Perubahan Kegiatan Usaha.

4

5. Proforma Struktur Permodalan Perseroan Sebelum Dan Setelah Pelaksanaan PMTHMETD

Tabel di bawah ini menunjukkan proforma komposisi dan struktur permodalan dan pemegang saham
Perseroan sebelum dan setelah dilaksanakannya PMTHMETD dengan asumsi PMTHMETD
dilaksanakan seluruhnya yaitu sejumlah 4.219.795.084 Saham Baru dengan nilai nominal Rp.100, -
(seratus Rupiah). Data komposisi dan struktur permodalan sebelum peningkatan Modal Ditempatkan
dan Disetor Penuh Perseroan pada tabel di bawah ini sebagaimana tercantum dalam Akta No.
56/2022.

Proforma penambahan Modal adalah sebagai berikut:

Sebelum Peningkatan Modal

Setelah Peningkatan Modal

6. Iktisar Data Keuangan Penting Perseroan

Seri A Seri B Total

Modal Dasar 20.807.078.184 75.964.609.080 96.771.687.264 18.000.000

Modal Ditempatkan & Disetor Penuh:

PT. Global Mediacom Tbk 20.806.078.184 4.794.998.507   25.601.076.691 10.882.539   60,67%

Masyarakat 1.000.000   16.595.874.150 16.596.874.150 1.660.087   39,33%

Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh 20.807.078.184 21.390.872.657 42.197.950.841 12.542.626 100%

Sisa Saham Dalam Portepel 54.573.736.423

Keterangan
Sebelum Peningkatan Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh

Jumlah Saham
Nilai Nominal %

Seri A Seri B Total

Modal Dasar 20.807.078.184 71.744.813.996 92.551.892.180 18.000.000

Modal Ditempatkan & Disetor Penuh:

PT. Global Mediacom Tbk 20.806.078.184 4.794.998.507   25.601.076.691 10.882.539   55,15%

Masyarakat 1.000.000   16.595.874.150 16.596.874.150 1.660.087   35,76%

Penambahan Modal - NON-HMETD -   4.219.795.084   4.219.795.084   421.980   9,09%

Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh 20.807.078.184 25.610.667.741 46.417.745.925 12.964.606 100%

Sisa Saham Dalam Portepel 46.134.146.255

Keterangan
Proforma Setelah Peningkatan Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh

Jumlah Saham
Nilai Nominal %

(dalam jutaan Rupiah)

31 Maret 2025 31 Desember 2024

(Tidak diaudit) (Audit)

LAPORAN POSISI KEUANGAN

Total Aset 8.687.629   8.770.332

Total Liabilitas 1.258.465   1.286.958

Total Ekuitas 7.429.164   7.483.374

Total Liabilitas dan Ekuitas 8.687.629   8.770.332

Keterangan

5

7. Analisis Mengenai Pengaruh PMTHMETD Terhadap Kondisi Keuangan dan Pemegang Saham